
Zarządzenie Nr 108/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku  

 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bojanów  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz.U. z 2024 roku  poz. 609 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam  Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bojanów w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bojanów określa zasady wewnętrznej organizacji, 

strukturę organizacyjną oraz zakres działania referatów i samodzielnych stanowisk pracy.  

2. Graficzny schemat organizacyjny Urzędu Gminy Bojanów stanowi załącznik nr 2                                

do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Traci moc zarządzenie Nr 74/2024 Wójta Gminy Bojanów z dnia 25 czerwca 2024 roku   

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bojanów.  

 

  §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2024 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


